
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 1003 del 15.09.2022, avente per oggetto “Approvazione della 
graduatoria relativa al bando di mobilità aziendale per il profilo di Infermiere a 
tempo pieno presso Endoscopia Poliambulatorio Verbania”.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIPSA
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1033 del 15 settembre 2022, avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria relativa al bando di mobilità aziendale per il profilo di Infermiere a 
tempo pieno presso Endoscopia Poliambulatorio Verbania;

Rilevato che, a causa di mero errore materiale, nel dispositivo della citata determinazione non 
compariva la graduatoria risultante dalla procedura di selezione esperita nella stessa data ai sensi 
dell’accordo Integrativo Aziendale del 28.11.2008; 

Ritenuto pertanto di rettificare la citata determinazione inserendo la graduatoria erroneamente 
omessa;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA
1. Di rettificare causa mero errore materiale, come in premessa esposto, la determinazione 

dirigenziale n. 1033 del 15 settembre 2022, avente per oggetto “Approvazione della 
graduatoria relativa al bando di mobilità aziendale per il profilo di Infermiere a tempo pieno 
presso Endoscopia Poliambulatorio Verbania”.

2. Di dare atto pertanto che la graduatoria risultante dalla procedura, attuata secondo i criteri 
previsti dall’allegato E all’Accordo Integrativo Aziendale del 28 Novembre 2008, relativa al 
bando di mobilità interna per il profilo di Infermiere (tempo pieno) presso Endoscopia 
Poliambulatorio di Verbania, approvandone la relativa graduatoria come di seguito riportato:

Ord. Cognome e nome
Punteggio 
complessivo

1 Donadon Donatella 30,00
2 Terranova Di Dio Concetta 14,34

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-09-16T10:35:27+0000




